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Врз основа на член 39 став 1 алинеја 16, а во врска со член 66 и член 42-а став 1 алинеја 6 од 
Статутот на НСДП, Централниот одбор на НСДП на Првата конститутивна седница одржана на 
ден 25.06.2022 година во Струга ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
за определување на овластено лице за материјално 

-финансиско работење на НСДП 
 

 
 
I.За овластено лице одговорно за материјално-финансиско работење на Нова цосијалдемократска 

партија – НСДП, согласно Статутот на НСДП се определува: 

 

    м-р Мики Милковски од село Опила oпштина Ранковце, со лична карта број А1624806 

                                            издадена од МВР – Крива Паланка и ЕМБГ 1007985424010 

 

II.Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 

 
        Централен одбор на НСДП, 
претседавач - претседател на НСДП 

Горан Мисовски 
 

 25 јуни 2022 година 
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